



Město Staňkov
náměstí T.G. Masaryka 35, PSČ 345 61

telefon 379 492 411

KB Domažlice č.ú. 520 321/0100

ds: xmub3pq

fax: 379 492 125

DIČ CZ00 253766

Vaše zn.:

Staňkov, 24.1.2020

Vaše.sp.zn.:

Naše značka: 106/2020/Pod

Adresát:

Mgr. Filip Toul
Lannova 16/13
370 01 České Budějovice

Věc: Odpověď na Vaši Opětovnou žádost a Stížnost

- 1) Na Vaši žádost o poskytnutí informací podle zák. 106/1999 Sb. v platném znění zasíláme dle bodu:

1.kopii smlouvy s AVE CZ

2. další smlouvy s třetími stranami a města Staňkov nejsou, odběr všech komodit je v provozním řádu i ve smlouvě s AVE CZ

3. Se železným šrotem, stejně tak jako s dalšími kovy disponuje AVE CZ, shromažďuje AVE CZ, odváží AVE CZ, odběr je zdarma.

4. zasíláme kopii platného provozního řádu a kopii Rozhodnutí Plzeňského kraje, kterým se uděluje souhlas AVE CZ k provozování zařízení ke sběru nebo výkupu odpadů a Souhlas s provozním řádem zařízení ke sběru nebo výkupu odpadů.

- 2) Odpověď na Vaši stížnost ve věci Sběrného dvora, všechny připomínky stížnosti budou projednány s provozovatelem Sběrného dvora, tedy s AVE CZ

1.1 Hluk:

Opatření ke snížení hluku jsou vedena v potaz v projektové dokumentaci nového, resp. modernizovaného zařízení. Mimo pracovní dobu je možné vyvážení ze strany AVE CZ. Odběr odpadů je pouze v pracovní dny, tj. středa a pátek od 13.00 hodin do 17.00 hodin a v sobotu od 8.00 hodin do 13.00 hodin.

1.2 Prach a asbest

Případný prach bude odstraněn v okamžiku dokončení modernizace Sběrného dvora, kontejnery na asbest jsou přesunuty do stodoly Sběrného dvora a přikryty, aby nedocházelo k úletu prachových částic.

1.3. Plasty

Kontejner bude přemístěn na opačnou stranu Sběrného dvora

1.4. Sklo

Kontejner bude přemístěn na opačnou stranu Sběrného dvora

1.5. Bioodpad

Kontejner bude přemístěn na opačnou stranu Sběrného dvora

1.6. Pneumatiky

Pneu budou v kontejneru a průběžně odváženy

1.7. Eko zátěže, pohyb osob a využití Sběrného dvora k pojezdu a parkování vozidel

Použití Vámi deklarované asfaltové drtě

Jedná se o recyklovaný materiál nakupovaný od odborné firmy a jeho použití snižuje prašnost pojezdových ploch, je zdravotně nezávadný

K objektu Sběrného dvora a vjezdu vozidel do objektu včetně pohybu mnoha nepovolaných osob, které mají údajně klíče od objektu.

Do Sběrného dvora má přístup obsluha Sběrného dvora, vyvážecí firma pověřená vývozem odpadů od AVE CZ nebo pracovníci AVE CZ. Klíče vlastní pouze pracovník Sběrného dvora, AVE CZ a p. Bauer, vedoucí MTS. Do Sběrného dvora mohou zajíždět pracovníci MTS, kteří ukládají odpady sebrané po městě Staňkov a místních částech města, tyto odpady nelze skladovat v jiném místě než ve Sběrném dvoře. V objektu Sběrného dvora v současnosti parkuje pouze traktor, který slouží ke svozu a likvidaci odpadů. Pokud se stížnost týká těžké techniky, která parkovala ve Sběrném dvoře, bylo tomu tak po dobu výstavby nové kanalizace v Mathauserově ulici, kdy nebylo možné s touto mechanizací odjíždět z místa stavby.

Ing.Luboš Holeček
Tajemník MěÚ Staňkov

**MĚSTO
STAŇKOV**